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Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
obligatoriske oplysninger på virksomhedens hjemmeside:
www.helselagret.dk
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser skal være fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration

Følgende er konstateret: Kontrolleret fødevare stikprøvevis på
hjemmeside www.helselagret.dk Følgende produkter mangler
fremhævelse af allergener, ingediensliste og
næringsdelæaration: grønysagsboullion u. gær 400 g, Vivani
caramel Inka Salz 44% cacao 80 g. Følgende mangler
næringsdklaration: Holle havegrød 250 g og Rømer spelt brød
500 g.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får rettet det til.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Billere udtaget.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på hjemmeside www.helselagret.dk på følgende produkter: Brain blend
Golden Latte 150 g. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


